
KVALIFIKAČNÍ DOKUMENTACE

k veřejné zakázce

Provozní administrace DB provozu a správa HW vybavení

datového úložiště čssz, na roky 2017 - 2021

Ev.č.: 17/2017-52-56

 

zadávané v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dálejen „ZZV “ nebo „zákon“)

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

(dále jen „zadavatel“ nebo „ČSSZ“)

 

Osoba oprávněná zastupovat zadavatele
 

Statutární zástupce zadavatele: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupováním ústředního

ředitele

Osoba oprávněná jednat: lng. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních

a komunikačních technologií

Telefon. fax: _

Kontaktní osoba: _odděleni centrálního

zadávání veřejných zakázek

Tel. spojení: _

Datová schránka: 49kaiq3

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha,

čísloúčtu—

Zadavatel zakázky je organizační složkou státu a správním orgánem, která zabezpečuje výběr pojistného na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí důchodové pojištění a zajišťuje

agendu nemocenského pojištění.



1. OBECNÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

 

Tato kvalifikační dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání splnění

kritérií kvalifikace.

1.1. Kritéria kvalifikace

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění výše uvedené veřejné zakázky je dodavatel, který:

a) prokáže svou základní způsobilost dle § 74 ZZVZ (viz čl. 2),

b) prokáže svou profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ (viz čl. 3);

c) prokáže svou technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ (viz čl. 4) a.

d) prokáže svou ekonomickou kvalifikaci dle § 78 ZZVZ (viz čl. 5)

1.2. Forma prokázání splnění kvalifikace

Za účelem prokázání kvalifikace zadavatel přednostně vyžaduje doklady evidované v systému, který

identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis).

Dodavatel může nahradit předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením. Dodavatel může také

nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87

ZZVZ. Vzor jednotného evropského osvědčení je stanoven prováděcím nařízením Komise (EU)

2016/7 ze dne 5. ledna 2016, kterým se zavádí standardní formulářjednotněho evropského osvědčení

pro veřejné zakázky (dostupný např. na internetové adrese: http:/leur-Iex.europa.eu/leqal-

content/CS/TXT/7uri=uriserv%3AOJ.|_ 201600301.0016.01.CES).Dodavatel není povinen předložit

zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené vjednotném evropském osvědčení pro veřejné

zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení, za podmínky,

že identifikuje dané zadávací řízení.

Povinnost předložit doklad (v nabidce i před uzavřením smlouvy) může dodavatel splnit odkazem na

odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000

Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném

v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje

nezbytné. V ČR jde zejména o výpis z obchodního rejstříku, výpis zveřejné části živnostenského

rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prostě kopie. Před uzavřením

smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií

dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy.

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesni způsobilost podle § 77 odst. 1

ZZVZ musi prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede

dnem zahájení zadávacího řízení.

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného

prohlášení dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje

a musi být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.

2/14



1.3. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní

způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím

jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit

a doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,

b. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

c. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a

d. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za

dodavatele.

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby

je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst.

2 pism. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle písm. d) obsahovat

závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace

vztahuje.

Dodavatelé a jiné osoby prokazuji (mohou prokázat) kvalifikaci společně.

Zadavatel upozorňuje, že povinnost doložit veškeré doklady uvedené výše vtomto článku platí

ivpřípadě, kdy je část kvalifikace prokazována poddodavatelem poddodavatele (pod-

poddodavatelem).

1.4. Společné prokázání kvalifikace

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či

hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní

způsobilosti podle § 74 a § 75 ZZVZ a profesni způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ v plném rozsahu.

Splnění kvalifikace podle § 79 ZZVZ musi prokázat všichni dodavatelé společně.

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou zadavateli

povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů ve shora

uvedeném smyslu písemný závazek, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu trvání smlouvy na plnění veřejné

zakázky.

1.5. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního

řádu země, ve které byla získána, ato v rozsahu požadovaném zadavatelem.

1.6. Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke

změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo prominout

jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace

3/14



změněna takovým způsobem, že

a. podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, a

b. nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.

Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil shora uvedenou povinnost, zadavatel jej bezodkladně

vyloučí ze zadávacího řízení.

1.7. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného

Ministerstvem pro místní rozvoj dle § 226 až § 232 ZZVZ nahrazuje v souladu s § 228 ZZVZ doklad

prokazujici profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, vjakém údaje ve výpisu ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost podle

§ 74 ZZVZ v plném rozsahu. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu

dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než tři

mesice.

1.8. Předložení certifikátu

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze podle

§234 ZZVZ prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný

v rozsahu uvedeném na certifikátu.

1.9. Důsledek nesplnění kvalifikace

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a touto zada’vaci dokumentaci

požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení

vyloučen. Pokud se jedná o vybraného dodavatele, pak ve smyslu § 48 odst. 8 ZZVZ musi z těchto

důvodů být vyloučen ze zadávacího řízení.

2. ZÁKLADNÍ ZPÚSOBILOST

Zadavatel vsouladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ

následovně:

a) Způsobilým není dodavatel, který byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením

zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo

obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se

nepřihlíží.

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České

republice předložením výpisu z evidence Rejstříku trestů.

b) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní

zachycen splatný daňový nedoplatek.

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České

republice předložením potvrzení příslušného finančního úřadu a písemného čestného

prohlášení ve vztahu ke spotřební dani.

c) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný

nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejně zdravotní pojištění.

4/14



Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České

republice předložením písemného čestného prohlášení.

d) Způsobilým není dodavatel, který má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný

nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku

zaměstnanosti.

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České

republice předložením potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení.

e) Způsobilým není dodavatel, který je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,

vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci

podle právního řádu země sídla dodavatele.

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán.

l. Jé-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního

orgánu dodavatelé právnická osoba, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat

a. tato právnická osoba,

b. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a

c. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

ll. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu

a. zahraniční právnické osoby, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,

b. české právnické osoby, musí podmínku uvedenou shora pod písm. a) splňovat osoby

uvedené v odstavci l. a vedouci pobočky závodu.

lll. Zadavatel nemusí ve smyslu § 75 odst. 2 ZZVZ uplatnit důvod pro vyloučení účastníka

zadávacího řízení, i když nesplnil podmínky základní způsobilosti, pokud

a. by vyloučení účastníka znemožnilo zadání veřejné zakázky v tomto zadávacím řízení

a

b. naléhavý veřejný zájem, zejména veřejné zdraví nebo ochrana životního prostředí,

vyžaduje plnění veřejné zakázky.

IV. Účastník zadávacího řízení může vsouladu s § 76 ZZVZ prokázat, že i přes nesplnění

základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ nebo naplnění důvodu nezpůsobilosti podle § 48 odst.

5 a 6 ZZVZ obnovil svou způsobilost k účasti v zadávacím řízení, pokud v průběhu

zadávacího řízení zadavateli doloží, že přijal dostatečná nápravná opatření. To neplati po

dobu, na kterou byl účastník zadávacího řízení pravomocně odsouzen k zákazu plnění

veřejných zakázek nebo účasti v koncesním řízení.

Pokud zadavatel dospěje k závěru, že způsobilost účastníka zadávacího řízení byla

obnovena, ze zadávacího řízení jej nevyloučí nebo předchozí vyloučení účastníka zadávacího

řízení zruší.

Dodavatel je oprávněn využít vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti, který je

přílohou č. 4 zadávací dokumentace této veřejné zakázky.

5/14



3. PROFESNÍ ZPÚSOBILOST

Zadavatel vsouladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ

následovně:

a) Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobně evidence, pokud jiný právní předpis zápis do

takové evidence vyžaduje.

Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České

republice předložením výpisu z obchodního reistříku, pokud ie v něm zapsán, či výpisu : iiné

obdobné evidence, pokud ie v ní zapsán.

Doklady k prokázání profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi

jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují.

4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE

Dodavatel splní technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ dle níže uvedených požadavků zadavatele.

4.1. Dle § 79 odst. 2 pism. b) ZZVZ:

Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 pism. b) ZZVZ požaduje seznam

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně

uvedení ceny a doby jejich poskytnuti a identifikace objednatele.

Za významnou službu se pro účelv těto veřejné zakázky považuje pro Službv administrace a podpora

w

a) poskytnuti implementačních a integračních služeb v následujícím rozsahu:

. Implementace virtuálního prostředí výpočetního výkonu a úložiště dat v rozsahu minimálně

20 virtuálních serverů a alespoň dvou dedikovaných provozních prostředí na základě

technologie IBM Power System,

b) provozních změn poskytování ICT služeb v rámci podpory provozu informačního systému

zahrnující následující typy služeb a podpory následujících technologií:

. Řízení provozu komplexní infrastruktury spravovaného systému na bázi technologie IBM

Power Systems - OS AIX, IBM SVC a SAN

c) implementace a podpora systému zahrnujici následující typy služeb a technologii:

. Implementace a podpora DB systému Oracle a využívající technologii ORACLE DataGuard

a Oracle RAC,

Dodavatel splňuje toto kriterium kvalifikace, pokud v posledních 3 letech před zahájením zadávacího

řízení realizoval:

i. alespoň jednu (1) významnou službu uvedenou pod písm. a) ve finančním plnění alespoň 15

milionů Kč bez DPH, a to pouze v rozsahu implementačních a inteqračních služeb ti. bez

cenv za dodávku HW, resp. SW);

ii. alespoň dvě (2) významně službv pod písm. b) ve finančním plnění alespoň 25 milionů Kč

bez DPH

 

iii. a alespoň jednu (1) významnou službu pod písmenem c) ve finančním plnění alespoň 8

milionů Kč bez DPH.

6/14



Finančním plněním se rozumí cena bez DPH, která byla objednatelem zaplacena za dodavatelem

řádně provedené á objednatelem akceptované referenční služby. Bude-li se jednat o dosud

neukončené referenční plnění (probíhající projekt), je dodavatel povinen prokázat, že v rámci

referenční služby již byly dodavatelem poskytnuty služby v zadavatelem požadované minimální

hodnotě.

Dodavatel prokáže tuto část kritéria technické kvalifikace následujícím způsobem:

. předložením seznamu významných služeb realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před

zahájením zadávacího řízení s uvedením identiňkačních údajů objednatele (obchodní

firma/název/jméno a příjmení objednatele, sídlo objednatele, IČO objednatele), rozsahu (název

a stručný popis včetně finančního objemu v Kč bez DPH) a doby (tj. kdy byla významná služba

poskytnutá) realizace služby; dále telefonní číslo nebo e-mailovou adresu kontaktní osoby, u níž si

zadavatel může ověřit pravdivost informací uvedených v nabídce dodavatele.

Z předkládaného seznamu musí prokazatelně a jednoznačně vyplývat splnění požadavků zadavatelé.

Zadavatel může ve smyslu § 79 odst. 1 ZZVZ považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou,

pokud prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné

zakázky.

 

Za významnou službu se pro účely této veřejné zakázky považuie pro část Produktová podpora

(maintenance):

a) poskvtnuti službv podporv (maintennace) HW a SW technoloqií IT Wrobce v hodnotě

neiméně 10.000.000,- Kč bez DPH za 1 rok boskvtování této službv.

Pro účely definice této významné služby se

i) Výrobcem rozumí společnost IBM Corporation,

ii) HW se rozumí technické vybavení shodné technologie provozované vrámci CDÚ

dodávané Výrobcem,

iii) SW se rozumí programové vybavení shodné technologie provozované vrámci CDÚ

dodávané Výrobcem.

Finančním plněním se rozumí cena bez DPH, která byla objednatelem zaplacena za dodavatelem

řádně provedené á objednatelem akceptované referenční služby. Bude-li se jednat o dosud

neukončené referenční plnění (probíhající projekt), je dodavatel povinen prokázat, že v rámci

referenční služby již byly dodavatelem poskytnuty služby v zadavatelem požadované minimální

hodnotě.

Dodavatel prokáže tuto část kritéria technické kvalifikace následujícím způsobem:

. předložením seznamu významných služeb realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky před

zahájením zadávacího řízení s uvedením identiňkačních údajů objednatele (obchodní

firma/název/jméno a příjmení objednatele, sídlo objednatele, IČO objednatele), rozsahu (název

a stručný popis včetně finančního objemu v Kč bez DPH) a doby (tj. kdy byla významná služba

poskytnutá) realizace služby; dále telefonní číslo nebo e-mailovou adresu kontaktní osoby, u níž si

zadavatel může ověřit pravdivost informací uvedených v nabídce dodavatele.

Z předkládaného seznamu musí prokazatelně a jednoznačně vyplývat splnění požadavků zadavatelé.

Zadavatel může ve smyslu § 79 odst. 1 ZZVZ považovat technickou kvalifikaci za neprokázanou,

pokud prokáže, že dodavatel má protichůdné zájmy, které by mohly negativně ovlivnit plnění veřejné

zakázky.

 

7/14



4.2. Dle § 79 odst. 2 pism. c) a d) ZZVZ:

Zadavatel k prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ požaduje

jmenný seznam techniků nebo technických útvarů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky

(bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby vjiném vztahu kdodavateli)

aosvědčení ovzdělání a odborné kvalifikaci — fyzických osob odpovědných za poskytování

příslušných služeb.

Zadavatel v souvislosti s prokázáním splnění tohoto kritéria kvalifikace požaduje předložit jmenný

seznam techniků (realizační tým dodavatele) suvedením, zda se jedná o zaměstnance či jiné

spolupracovníky dodavatele. Realizační tým dodavatele bude současně uveden v příloze č. 2

Smlouvy.

Zadavatel požaduje, aby níže uvedení členové týmu na uvedených pozicích pozici splňovali níže

uvedené požadavky způsobem uvedeným v následující tabulce.

Pro vyvracení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že

a) jedna osoba nemůže zastávat více pozic v rámci realizačního týmu, tj. pro každou z pozic

vrealizačním týmu musí být dodavatelem navržen samostatný člen týmu, pokud dále u

jednotlivých oblastí není uvedeno jinak,

b) zadavatel u každé pozice požaduje minimálně jednu osobu, pokud u této pozice není uveden

požadavek na vyšší minimální počet osob na takové pozici.

Za „projekt obdobného rozsahu“ se pro účely prokázání jakéhokoliv kvalifičkačního kritéria považuje

projekt datového úložiště snejméně 20 virtuálními servery, databázemi Oracle nebo obdobnými

v rozsahu více než 10 TB, není-li uvedeno jinak.

Jsou-li požadovány některé odborné certifikáty, budou akceptovány i certifikáty dokladující dosažení

vyšší úrovně.

a) Oblast architektury a projektového vedení

 

Způsob splnění kritéria kvalifikace

Název ozice

p (prokázání)
Požadavky

 

 

IT architekt Má minimálně 10 let praxe v oblasti ICT, z Dodavatel prokazuje předložením

(zastřešující toho vícejak5letvoblasti IT architektury. životopisu dané osoby, který je

celé CDU) touto osobou podepsán.
 

Má praktickou zkušenost snávrhem

architektury a implementaci rozsáhlých celků

zahrnujících servery, storage a SAN

založených na serverové technologii Power a

Intel, a to na minimálně 3 projektech

obdobného rozsahu na požadovaných

techonologiích znichž nejméně jeden má

rozsah jedné DB větší než 10TB aje založen

na technologiích Oracle RAC a partitionig.

Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

 
Je držitelem certifikace

. IBM Certified Systems Expert -

Virtualization Technical Support for

AIX nebo obdobné,  
Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

8/14

 



 

. IBM Certified Systems Expert - HA for

AIX Technical Support and

Administration nebo obdobné,

. IBM Certified Advanced Deployment

Professional - Spectrum Storage

Management,

. IBM Certified Specialist — StonNize

Family Technical Solutions,

 

 

Projektový

vedoucí

Má minimálně 10 let praxe v oblasti ICT,

ztoho více jak 5 let na pozici projektového

vedoucí (manažer).

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Má praktickou zkušenost s řízením programů

nebo projektů dlouhodobého charakteru (

délka trvání projektu nejméně 4 roky,

připouští se i souběh projektů) zahrnující

implementaci a následnou provozní podporu

systému, a to na minimálně 3 projektech

obdobného rozsahu na techonologiích z nichž

nejméně jeden má rozsah jedné DB větší než

10TB a je založen na technologiích Oracle

RAC a partitionig.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

 
Je držitelem certifikace

. Certifikace v oblasti projektového

řízení (Prince2 Practitioner nebo PMI

nebo ekvivalent).  
. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

b) Oblast administrace, podpory provozu a rozvoje DB

 

Název pozice Požadavky

Způsob splnění kritéria kvalifikace

(prokázání)
 

 

 

 

 

   

Oracle DB Má minimálně 8 let praxe v oblasti ICT, ztoho . Dodavatel prokazuje předložením

Architekt více jak 4 roky v oblasti implementace a životopisu dané osoby, který je

provozu technologií Oracle. touto osobou podepsán.

Má praktickou zkušenost s nasazením Oracle . Dodavatel prokazuje předložením

technologií Advanced Security, Audit Vault životopisu dané osoby, který je

nebo Database Vault. touto osobou podepsán.

Podílel se na minimálně 3 projektech . Dodavatel prokazuje předložením

implementace Oracle řešení DR s využitím životopisu dané osoby, který je

Data Guard alespoň na jednom ztěchto touto osobou podepsán.

projektů.

Je držitelem certifikace . Dodavatel prokazuje kopií

. Oracle Database 120 Certified Master požadovaného certifikátu či jiného

. Oracle Real Application Clusters 12c průkazného dokladu.

Certified Implementation Specialist,

. Oracle Database 11g Security Certified

Implementation Specialist.

2x Oracle DB Má minimálně 8 let praxe v oblasti ICT, ztoho . Dodavatel prokazuje předložením

Specialista více jak 4 roky v oblasti implementace a životopisu dané osoby, který je

Mc provozu technologií Oracle. touto osobou podepsán.
 

9/14

 

 



 

Má praktickou zkušenost s nasazením Oracle

technologií Advanced Security, Audit Vault

nebo Database Vault.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Podílel se minimálně na na 3 projektech

implementace RAC.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Je držitelem certifikace

. Oracle Database 12c Administrator

Certified Professional,

. Oracle Real Application Cluster 12c

Certified Implementation Specialist.

. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

 

Oracle DB

Specialista

Tunning

Má minimálně 8 let praxe v oblasti ICT, ztoho

více jak 4 roky v oblasti implementace a

provozu technologií Oracle.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Podílel se minimálně na 3 projektech

zaměřených na ladění výkonnosti DB Oracle

v kombinaci s RAC.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

 
Je držitelem certifikace

. Oracle Database 12c Administrator

Certified Professional;

. Oracle Certified

Database 12c:

Management and Tuning.

Expert, Oracle

Performance  
. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

c) Oblast serverů

 

Název pozice Požadavky

Způsob splnění kritéria kvalifikace

(prokázání)
 

IT Architekt pro

serverové

technologie

Má minimálně 8 let praxe v oblasti ICT, ztoho

více jak 4 roky jako architekt pro serverové

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

 

technologie. touto osobou podepsán.

Má zkušenost snávrhem serverové . Dodavatel prokazuje předložením

infrastruktury založené na technologiích životopisu dané osoby, který je

Power a Intel včetně řešení HA/DR a touto osobou podepsán.

konsolidace/virtualizace.

 

Podílel se minimálně na 3 projektech návrhu

a implementace serverové technologie IBM

Power.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Je držitelem certifikace

. IBM Certified Systems Expert -

Virtualization Technical Support for AIX

nebo obdobné,

. IBM Certified Systems Expert - HA for

AIX Technical Support and

Administration nebo obdobné,

. SNIA Certified Storage Professional

(SCSP).

. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

  3x Specialista

OS AIX  Má minimálně 5 let praxe v oblasti ICT, ztoho

více jak 3 rokyjako specialista pro OS AIX,  . Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je
 

10/14

 

 



 

 

touto osobou podepsán.
 

Má praktickou zkušenost s instalacemi,

upgrade a řešení provozních situací OS AIX,

PowerHA, GPFS.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Podílel se minimálně na 3 projektech návrhu

a implementace PowerVM infrastruktury,

administrace OS AIX a PowerHA.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

toutu osobou podepsán.

 

 

Je držitelem certifikace

. IBM Certified Systems Expert -

Virtualization Technical Support for AIX

nebo obdobné,

. IBM Certified Systems Expert - HA for

AIX Technical Support and

Administration nebo obdobné,

. IBM Certified System Administrator —

AIX.  

. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

d) Oblast SAN a storage

 

Název pozice Požadavky

Způsob splnění kritéria kvalifikace

(prokázání)
 

IT Architekt pro

SAN a storage

Má minimálně 8 let praxe v oblasti ICT, ztoho

více jak 4 roky jako architekt pro SAN a

storage.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

Má praktickou zkušenost s návrhem a

implementací SAN infrastruktury pro datová

centra podle specifikace projekt obdobného

rozsahu.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

Podílel se minimálně na 3 projektech

implementace SAN a storage infrastruktury

technologie IBM.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Je držitelem certifikace

. SNIA Certified Storage Architect,

. Brocade Certified Fabric Designer,

. IBM Certified Specialist — StonNize

Family Technical Solutions.

. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

 

2x IT

Specialista pro

disková

úložiště a ieiich

virtualizaci

Má minimálně 5 let praxe v oblasti ICT, ztoho

více jak 3 roky jako specialista pro disková

uložiště a jejich virtualizaci.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

Má praktické zkušenost sinstalacemi,

upgrade a řešení provozních situací

infrastruktury diskových polí a jejich

virtualizaci, zejména V7000, SVC, Flash

systém včetně řešení lokálních i globálních

replikačních technologií a migrací dat mezi

diskovými poli.

. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

Podílel se minimálně na 3 projektech

implementace systémů V7000 včetně

integrace s SVC.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

  Je držitelem certifikace  . Dodavatel prokazuje kopií
 

11/14

 

 



 

. IBM Certified Specialist — StonNize

Family Technical Solutions

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

 

2x IT

Specialista pro

SAN

Má minimálně 5 let praxe v oblasti ICT, ztoho

více jak 3 rokyjako specialista SAN.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Má praktickou zkušenost sinstalacemi,

upgrade a řešení provozních situací SAN

technologií na minimálně 3 projektech

vícenode datových úložišť .

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

 

Je držitelem certifikace

. Brocade Certified Fabric Administrator

(Brocade Professional SAN

Administrator),

. IBM Certified System Administrator —

AIX.  

. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.

 

Je přípustné, aby IT Architekt pro SAN a storage byl současně i v rolích IT Specialista pro SAN a

současně IT Specialista pro diskova’ úložiště a jejich virtualizaci.

e) Oblast zálohování

 

Název pozice Požadavky

Způsob splnění kritéria kvalifikace

(prokázání)
 

IT Architekt pro Má minimálně 8 let praxe v oblasti ICT, ztoho . Dodavatel prokazuje předložením

 

 

 

 

 

zálohování více jak 4 roky jako architekt pro řešení životopisu dané osoby, který je

zálohování a obnovy dat. touto osobou podepsán.

Má praktickou zkušenosti s návrhem . Dodavatel prokazuje předložením

zálohovací infrastruktury včetně virtualizace a životopisu dané osoby, který je

HA/DR řešení samotné zálohovací touto osobou podepsán.

infrastruktury.

Podílel se minimálně na 3 projektech návrhu . Dodavatel prokazuje předložením

zálohovací infrastruktury včetně řešení životopisu dané osoby, který je

HA/DR s použitím technologie IBM Tivoli touto osobou podepsán.

Storage Manager /IBM Spectrum Protect.

Je držitelem certifikace . Dodavatel prokazuje kopií

. IBM Certified Deployment Professional - požadovaného certifikátu či jiného

Spectrum Protect V8.1. průkazného dokladu.

M Má minimálně 5 let praxe v oblasti ICT, z toho . Dodavatel prokazuje předložením

Specialista pro vicejak3 rokyjako specialista pro zálohování životopisu dané osoby, který je

zálohování a obnovu dat. touto osobou podepsán.
 

Má praktickou zkušenost s implementací,

upgrade a řešení provozních situací

zálohovací infrastruktury včetně virtualizace

a HA/DR založené na technologiích Spectrum

Protect se základním přesahem znalostí

zálohovaných platforem, aplikací a databází a

dále praktickou zkušenost s různými

technologiemi páskových a VTL knihoven na

minimálně 3 projektech obdobného rozsahu.

. Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

  Podílel se minimálně na 3 projektech  . Dodavatel prokazuje předložením
 

12/14

 

 



 

 

implementace zálohovací infrastruktury

včetně řešení HA/DR s použitím technologie

IBM Tivoli Storage Manager/IBM Spectrum

Protect pro servery i virtualizovaná prostředí

(Power, VMWare).

životopisu dáné osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

 
Je držitelem certifikace

. IBM Certified Deployment Professional -

Spectrum Protect V8.1.  
. Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.
 

Je přípustné, aby IT Architekt pro zálohování byl současně i v roli IT Specialista pro zálohování.

f) Oblast administrace a produktové podpory provozu

 

Název pozice Požadavky

Způsob splnění kritéria kvalifikace

(prokázání)
 

 

 

 

 

 

 

  

Loud Má minimálně8letpraxevoblástilCT,ztoho . Dodavatel prokazuje předložením

joo—dm vice jak 4 roky jako vedouci provozu nebo životopisu dané osoby, který je

w vedouci skupiny provozu. touto osobou podepsán.

Má praktickou zkušenost sadministrací . Dodavatel prokazuje předložením

databáze Oracle aadministrací operačního životopisu dané osoby, který je

systému AIX. touto osobou podepsán.

Je držitelem certifikace . Dodavatel prokazuje kopií

. IBM Certified System Administrator — požadovaného certifikátu či jiného

AIX, průkazného dokladu.

. Oracle Database 12c Administrator

Certified.

3_x Má minimálně 3 roky praxe voblasti . Dodavatel prokazuje předložením

Administrátor operováníasprávy Oracle. životopisu dáné osoby, který je

provozu - touto osobou podepsán.

Oracle _ . .

Má praktickou zkušenost sadministrací . Dodavatel prokazuje předložením

operačního systému AIX doložitelnou životopisu dané osoby, který je

minimálně na jednom projektu. touto osobou podepsán.

Je držitelem certifikace . Dodavatel prokazuje kopií

. Oracle Database 12c Administrator požadovaného certifikátu či jiného

Certified. průkazného dokladu.

2_x Má minimálně 3 roky praxe voblasti . Dodavatel prokazuje předložením

Administrátor operování a správy OS AIX doložitelnou životopisu dané osoby, který je

provozu - OS minimálně na jednom projektu. touto osobou podepsán.

M Je držitelem certifikace . IBM Certified System Administrator —

AIX.  . Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

průkazného dokladu.
 

Je přípustné, aby Vedoucí podpory provozu byl současně v některé z rolí Administrátor provozu.

9) Oblast produktové podpory Maintenance

 

Název pozice Požadavky

Způsob splnění kritéria kvalifikace

(prokázání)
 

 
Vedoucí

 
Má minimálně 8 let praxe v oblasti ICT, ztoho

 . Dodavatel prokazuje předložením
 

13/14

 

 
 



 

 

produktové

podpory

Maintenance

více jak 4 roky jako vedoucí skupiny

produktové podpory Výrobce

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.
 

Má praktickou zkušenost sproduktovou

podporou zařízení Výrobce

Dodavatel prokazuje předložením

životopisu dané osoby, který je

touto osobou podepsán.

 

 

Je držitelem osvědčení nebo certifikace

oprávnění Výrobce zařízení pro provádění

služeb technické produktové podpory

(Maintenance) pro technologie jež jsou

předmětem této veřejné zakázky včetně

enterprise technologií vrámci České

republiky, pokud Výrobce zařízení toto

oprávnění vydává.  

Dodavatel prokazuje kopií

požadovaného certifikátu či jiného

prúkazného dokladu.

 

5. EKONOMICKÁ A FINANČNÍ ZPÚSOBILOST DODAVATELE

Zadavatel v souladu s § 78 odst. 1 ZZVZ požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval

minimálně 30.000.000.- Kč bez DPH v oblasti administrace a/nebo provozu databázových systémů a

souvisejici služby maintenance, a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže

dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna

účetní období od svého vzniku.

Dodavatel prokáže obrat předložením výkazu zisku a ztrát dodavatele za všechna 3 bezprostředně

předcházející účetní období nebo obdobným dokladem podle právního řádu země sídla dodavatele a

dále prohlášením, která část z obratu byla uskutečněna ve vztahu k požadované způsobilosti.

DN: cn

Di itall si nedby—

c=CZ, o=Česká správa

sociálního zabez ečeni ou=Odbor rávní

email

Date: 2017.09.04 10:39:27 +0200

14/14

 


